
Rozhodnutí o vyloučení nabídky 
 
Zadavatel:  Masarykova univerzita  

 Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 
 se sídlem: Lipová 41a, 602 00 Brno 
 zastoupena: Ing. Janem Slezákem, tajemníkem fakulty 
 ve věcech provozně-technických jedná: Ing. Ondřej Repík,  
 IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224; 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce kanceláří na ESF MU 2015“  
 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s výzvou k podání nabídek 
 

ROZHODL O VYLOUČENÍ NABÍDKY 
 

uchazeče Michal Hrnčíř s.r.o., se sídlem Divadelní 614/6, Brno, IČ 26886570,  
z další účasti ve výběrovém řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
  
Odůvodnění: 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek v bodě VII mimo jiné stanovil následující požadavky na 
zpracování ceny a zpracování nabídky:  
„Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky v souladu s položkovým 
rozpočtem, který je součástí Přílohy č. 1 této výzvy a uchazeč jej vyplněný předkládá jako součást své 
nabídky. Nabídková cena bude v nabídce uvedena v české měně jako cena bez DPH. Nabídková cena 
musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky. 
Nabídkovou cenu a její kalkulaci zpracuje uchazeč dle přiloženého položkového rozpočtu (prázdný 
položkový rozpočet je součástí Přílohy č. 1). Vyplněný položkový rozpočet uchazeč doloží v rámci své 
nabídky. Úplnost položkového rozpočtu je nutno ověřit dle projektové dokumentace. Nabídková cena 
(cena díla) pak musí obsahovat veškeré práce a dodávky, které jsou specifikované v této výzvě a ve 
všech jejich přílohách, a které povedou ke zdárnému dokončení předmětu díla.  
Za řádné ocenění všech položek a správné provedení jejich součtu uchazeč plně odpovídá. Za 
nesoulad v součtech jednotlivých položek, příp. rozpor s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu 
smlouvy, může být uchazeč z výběrového řízení vyloučen. 
Uchazeč podáním nabídky prohlašuje, že svoji nabídku vyhotovil na základě získaných podkladů a 
informací a předpokládá se, že se přesvědčil o správnosti a dostatečnosti nabídky co do nabídkové 
ceny celkem, popř. i jednotkových nabídkových cen ve vazbě na položkové výměry dodávek, prací a 
ostatních souvisejících činností, jsou-li objednatelem vyžadovány.“ 
Uchazeč ve své nabídce v položkovém rozpočtu nevyplnil cenu u položky č. 77642 – spára soklík – 
stěna silikonem (na řádku 71) a zároveň u položky č. 597813600R – obklad keramický (na řádku 82) 
vyplnil nulovou jednotkovou cenou. Ceny těchto položek uchazeč následně nezapočítal do celkové 
nabídkové ceny.  
Dále u položkového rozpočtu silnoproudu nebyly v nabídce uchazeče uvedeny všechny položky tak, jak 
byly specifikovány v Příloze č. 1 výzvy. Položkový rozpočet silnoproudu nebyl úplný a nebyl ve struktuře 
dle podmínek výzvy a požadavků zadavatele. 
V případě položkového rozpočtu profese Vytápění byla v nabídce uvedena celková cena za tuto profesi 
ve výši 35.103,02 Kč bez DPH. V souhrnném položkovém rozpočtu byla ovšem na řádku č. 56 uvedena 
celková cena za Vytápění ve výši 35.104,- Kč bez DPH. 



Hodnotící komise se proto na svém prvním jednání rozhodla, že bude uchazeč požádán o vysvětlení 
své nabídky.  
Uchazeči Michal Hrnčíř s.r.o. byla dne 29. 5. 2015 zaslána žádost o písemné vysvětlení nabídky. 
Termín na doplnění dokladů byl stanoven na 3 pracovní dny od odeslání žádosti. Uchazeč na tuto 
žádost ovšem do tří pracovních dnů neodpověděl.  
Hodnotící komise na svém druhém jednání konstatovala, že není zřejmé, zda vlivem rozporů a 
nejasností v nabídce uchazeče (v položkových rozpočtech) nedochází ke změně nabídkové ceny. Na 
základě tohoto komise jednomyslně rozhodla, že nabídka jmenovaného uchazeče nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídek a nabídku vyřadila z dalšího hodnocení. Hodnotící 
komise zároveň zadavateli doporučila vyloučit tohoto uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 
 
Závěr: 
Po prověření předložených dokumentů a postupu hodnotící komise konstatuji, že zjištění hodnotící 
komise odpovídá výzvě k podání nabídek. Na základě této skutečnosti se zadavatel rozhodl vyloučit 
uchazeče Michal Hrnčíř s.r.o., se sídlem Divadelní 614/6, Brno, IČ 26886570 z účasti ve výběrovém 
řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
 
V Brně 4. června 2015 
 
 
 
 
 

 
               Ing. Jan Slezák 
             tajemník ESF MU 


		2015-06-04T15:27:18+0200
	Jan Slezák




